

Anhänger Hackmann  
 Inh.Peter Hackmann  
 Am Korreshof 25  
 40822 Mettmann

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220701829  
 Kundennr.: 18694  
 Datum: 22. Juli 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220701087 vom 11.07.2022: Externe Belegnr. W2125455:				
1	60530		<b>Zungenverschluss Aufbau</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 4,16 kg</b>	4	Stück	8,77	35,08
			Lieferungsnr. DI220701770 vom 18.07.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
2	210248		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 705 mm, 325 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 705 mm 325 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,00 kg	4	Stück	23,04	92,16
3	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI220701770</b>							<b>102,06</b>
			Lieferungsnr. DI220702017 vom 19.07.2022: Externe Belegnr. W2127217:				
4	80461		<b>AL-KO Druckknopf f. Handbremsh</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,01 kg</b>	2	Stück	2,83	5,66
5	10552		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT</b> <b>Versandgewicht: 1,02 kg</b>	1	Stück	28,29	28,29
6	10553		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT</b> <b>Versandgewicht: 1,30 kg</b>	1	Stück	30,79	30,79

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220701829

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
		*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004343 *** Ihre Belegnr.: W2123269				
7	40259	<b>BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe</b> BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mit Feder, 800 daN, Stahl verzinkt	10	Stück	2,52	25,20
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg				
8	66	<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
		<b>Summe Lieferung DI220702017</b>				<b>89,94</b>
					<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>227,08</b>
					19% MwSt.	43,14
					<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>270,22</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 15,484

### Lief. an Adresse

Anhänger Hackmann  
Inh.Peter Hackmann  
Am Korreshof 25  
40822 Mettmann  
Deutschland